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   Uroczysta msza święta w 100. Rocznicę ustanowienia diecezji gdańskiej

   Wszystkich Parafian zapraszamy na uroczystą mszę świętą w 100. rocznicę ustanowienia diecezji
gdańskiej. Będzie to miało miejsce we wtorek, 30 grudnia o godz. 18.oo. Po mszy będzie miało
miejsce nabożeństwo uwielbienia za łaski otrzymane w tym świętym, jubileuszowym czasie. Jako
Parafia dostąpiliśmy zaszczytu i szczególnej łaski, ponieważ nasz kościół został ustanowiony
Kościołem Jubileuszowym.

   Zakończenie starego roku

   W środę, 31 grudnia przypada ostatni dzień kończącego się roku. W związku z tym, w tym dniu,
czyli w środę, zostanie odprawiona uroczysta msza o 18.oo i okolicznościowe nabożeństwo, podczas
którego będziemy dziękować Panu Bogu za otrzymane łaski w kończącym się roku oraz upraszać
potrzebne dary i błogosławieństwo Boże w nowym roku. Zapraszamy zatem w Sylwestra jak
najliczniej Parafian na to nabożeństwo.

   Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi

   W czwartek, 1 stycznia, uroczystością Świętej Bożej Rodzicielki Maryi rozpoczniemy nowy, 2026
rok. Ten dzień, to także 59. Światowy Dzień Modlitw o Pokój. Msze odprawimy jak w każdą niedzielę
w górnym kościele. W Nowy Rok zostaniemy zapoznani ze sprawozdaniem duszpastersko –
gospodarczym naszej parafii za 2025 rok i z planami na 2026 rok.

   Ponieważ Nowy Rok przypada w pierwszy czwartek miesiąca, okolicznościowe nabożeństwo
eucharystyczne będzie po mszy o 18.oo.

   Pierwszy piątek miesiąca

   W pierwszy piątek miesiąca, 2 stycznia, uczcimy Najświętsze Serce Pana Jezusa po mszy o 8.3o i
18.oo. Odprawimy także dodatkowa mszę o 17.oo dla dzieci; przed msza okazja do spowiedzi.

   W pierwsza sobotę miesiąca. 3 stycznia, uczcimy Niepokalane Serce Maryi po mszy o 8.3o  wraz z
okolicznościowym nabożeństwem. Zapraszamy na tę mszę wszystkich czcicieli Matki Bożej.

   W sobotę księża odwiedzą chorych parafian w domach.

   W przyszłą niedzielę nabożeństwo różańcowe połączone z wymianą tajemnic o 17.oo; zapraszamy
wszystkich czcicieli Matki Bożej.

   Przypominamy, że wszystkie msze do uroczystości Trzech Króli ( 6 stycznia ), będą sprawowane w
górnym kościele.

   Dodajmy, że są jeszcze wolne intencje mszalne na najbliższe dni i tygodnie.

   Biuro parafialne



   Biuro parafialne w tym tygodniu będzie czynne tylko w poniedziałek.

   Kolęda

Niedziela, 28 XII – Myczkowskiego7, 9, 11 oraz Burgaska 3, 5, 6
Poniedziałek, 29 XII – Gojawiczyńskiej 2, 3, 4, 6
Wtorek, 30 XII – Dobrowolskiego 1, 3, 5 oraz Kolumba 2, 5, 6
Piątek, 2 I – Matuszewskiego 8,10, 13, 15, 17, 19, 23, 27f
Sobota3 I – Wileńska 53, 55, 56, 57, 59, 61
Niedziela 4 I – Raciborskiego domki, Morenowa, Wileńska domki
Poniedziałek, 5 I – Czecha 1, 2, 3, 5, 7, 9, 11

   Kolędę w dni powszednie rozpoczynamy o 16.oo, a w soboty i niedziele o 15.oo. Parafianie, którzy
chcą mieć kolędę po raz pierwszy, niech to zgłoszą w biurze parafialnym lub w inny, dostępny
sposób.

   Nasze ofiary

   Do skarbonki pod chórem możemy złożyć dobrowolny datek na figurę św. Michała.


